[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2025                                    г. Дальнереченск

  № 991-па
Об изъятии для муниципальных нужд жилых помещений в многоквартирном доме по ул. Пионерская, д. 11, признанном аварийным и подлежащим сносу

  На основании статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, постановления администрации Дальнереченского городского округа от 08.04.2022 № 354-па «О признании многоквартирного дома по адресу: г. Дальнереченск, ул. Пионерская, д. 11 аварийным и подлежащим сносу в связи с физическим износом в процессе эксплуатации», постановления администрации Дальнереченского городского округа от 24.07.2025 № 979-па «Об изъятии земельного участка с кадастровым номером 25:29:010107:27 по ул. Пионерская, д. 11», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять для муниципальных нужд жилые помещения в многоквартирном доме по ул. Пионерская, д. 11, признанном аварийным и подлежащим сносу:
– жилое помещение – 3 - комнатную квартиру, кадастровый номер
25:29:000000:2228, общей площадью 48,0 кв. м., расположенную по адресу: г. Дальнереченск,  ул. Пионерская, д. 11, кв. 3;
– жилое помещение – 2 - комнатную квартиру, кадастровый номер

25:29:000000:2229, общей площадью 37,0 кв. м., расположенную по адресу: г. Дальнереченск,  ул. Пионерская, д. 11, кв. 4;
     – жилое помещение – 2 - комнатную квартиру, кадастровый номер

25:29:000000:2233, общей площадью 37,0 кв. м., расположенную по адресу: г. Дальнереченск,  ул. Пионерская, д. 11, кв. 8;
2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Каменецкая В.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
И.о. главы Дальнереченского
городского округа

          Е.А. Старикова